1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm

TIẾP NHẬN BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Thực hiện Công văn số 8750/UBND-KGVX ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc thực hiện tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm.

Sở Công Thương tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của Công ty TNHH Cánh
Đồng Vàng; Địa chỉ: số 7 đường số 5, phường An Khánh, Tp. Hồ Chí Minh; Địa chỉ
sản xuất: số 52A, đường Lò Than, xã Tân An, tỉnh Đồng Nai; MSDN: 0302106549;
(GCN ISO/HACCP hoặc tương đương: ISO 22000:2018 số: HA 228/10.25.CII ngày
19/11/2025).

Danh sách sản phẩm (theo phụ lục đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã

công bố theo quy định tại Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính
phủ; Định kỳ kiểm tra các thông số, tiêu chuẩn kiểm nghiệm đã công bố, rà soát điều
chỉnh phù hợp với các tiêu chuẩn, quy chuẩn được cơ quan chức năng ban hành./.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân theo danh sách;
- Website Sở Công Thương;
- Lưu: VT, QLCN.
TTHH

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Sao Sáng

2

DANH SÁCH SẢN PHẨM

STT Ngày tiếp
nhận Số Tự công bố/Điều chỉnh Danh sách sản phẩm Ghi chú/Nơi sản xuất

ngoài Đồng Nai

01 23-B/CĐV/2026 MỨT FILLING VIỆT QUẤT

02 23-C/CĐV/2026 MỨT FILLING THƠM

03 23-D/CĐV/2026 MỨT FILLING KIWI

04 23-A/CĐV/2026 MỨT FILLING DÂU

05

16/01/2026

23-E/CĐV/2026 MỨT FILLING CHANH DÂY

Không

		2026-02-03T11:14:02+0700

		2026-02-03T15:01:34+0700

		2026-02-03T15:25:49+0700

		2026-02-03T15:25:49+0700

		2026-02-03T15:25:49+0700

		2026-02-03T15:25:49+0700

		2026-02-03T15:25:49+0700